INSTITUTO DE DIGNIDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Rua José Hemetério Andrade, n° 950, 5º e 6º andares, bairro Buritis, Belo Horizonte/MG Telefone: (31) 3295-5655 | E-

mail: institucional@institutodds.org| Site: www.institutodds.org

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO

ENTE CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ivaiporã

EMPRESA CONTRATADA: Instituto de Dignidade e Desenvolvimento Social - IDDS

CNPJ DA CONTRATADA: 18.273.227/0001-76

Nº DO CONTRATO: 3501/2024

INSTRUMENTO: Contrato Administrativo

PROGRAMA: Município de Ivaiporã/PR - Socioassistencial

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26 de novembro de 2024

VALOR GLOBAL: R$ 2.636.602,32 (dois milhões, seiscentos e trinta e seis mil, seiscentos e

dois reais e trinta e dois centavos).

OBJETO: Contrato celebrado entre o Município de Ivaiporã/PR e o Instituto de Dignidade e

Desenvolvimento Social – IDDS, cujo objeto consiste na contratação de empresa

especializada para fornecimento de mão de obra assistencial em atendimento aos projetos

renascer, CRAS, CREAS, programa jovem aprendiz e criança feliz do governo federal e

instituição de acolhimento para crianças e adolescentes do abrigo, ligados a Secretaria de

Assistência Social.

mailto:institucional@institutodds.org
http://www.institutodds.org/